
Trofeo Città di Jesolo Foglio n. 1
26/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Dorso - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 25/04/2004 ore 09:30

Batteria n° 1 di 3
1 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.00
2 DAL FABBRO GIACOMO 1992 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:21.20
3 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.00
4 FAVERO ALESSANDRO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:18.90
5 COLOGNESE ANDREA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.10

Batteria n° 2 di 3
1 FANT LORENZO 1992 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:28.70
2 COASSIN MATTEO 1992 A.S. DILETT. SAN VITO 01:21.00
3 GELARDI RICCARDO 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:09.90
4 AURILIO ALESSANDRO 1991 A.S. DILETT. SAN VITO 01:18.00
5 ZANELLA NICOLA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:25.00

Batteria n° 3 di 3
1 LIBERTI FRANCESCO 1992 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:28.00
2 MASIERO SALMASO MARCO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.00
3 MASON ALVISE 1991 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:07.00
4 FELTRIN RAFFAELE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.30
5 MORO DENIS 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:22.00

100 Dorso - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 25/04/2004 ore 09:41

Batteria n° 1 di 4
2 CARRARO VERONICA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:24.00
3 BALBINOT LUCIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.40
4 TASSI MARTINA 1992 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:21.00
5 RUFFINI ELEONORA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:40.00

Batteria n° 2 di 4
2 CINAT MANUELA 1992 A.S. DILETT. SAN VITO 01:23.00
3 LUNARDELLI LUDOVICA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 01:15.00
4 MODOLO SILVIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.90
5 MANTOAN MARTINA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.90

Batteria n° 3 di 4
2 INFANTI ANGELICA 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 01:23.00
3 GATTO ELEONORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:14.08
4 D'ALBERTON AURORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:18.00
5 MAZZUCATO ILENIA 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:31.50

Batteria n° 4 di 4
2 PERELLA SILVIA 1992 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:22.00
3 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 01:14.00
4 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 01:16.80
5 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Trofeo Città di Jesolo Foglio n. 2
26/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 25/04/2004 ore 10:15

Batteria n° 1 di 3
2 TAIARIOL LUCA 1991 A.S. DILETT. SAN VITO 01:26.00
3 FERRO CARLO 1991 TEAM EUGANEO 01:21.00
4 BRUGNERA ENRICO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.60
5 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.50

Batteria n° 2 di 3
1 FABRILE MATTIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:32.60
2 BARBAZZA ANDREA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:26.00
3 VIANELLO MARCO 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:19.16
4 GELARDI RICCARDO 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:23.00
5 MARIANO FEDERICO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:28.90

Batteria n° 3 di 3
1 MANFRINATI ANDREA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.90
2 FELTRIN RAFFAELE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.10
3 BADOER TOBIA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:17.20
4 MASIERO SALMASO MARCO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:22.90
5 D'ANDREA ALESSANDRO 1992 A.S. DILETT. SAN VITO 01:27.00

100 Rana - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 25/04/2004 ore 10:26

Batteria n° 1 di 4
2 CAVALLINI MARTINA 1993 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:45.00
3 TERRIN CHIARA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:28.00
4 URBAN MARIA VITTORIA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:34.80
5 PROSDOCIMI OLGA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:51.00

Batteria n° 2 di 4
2 GALZIGNATO ELENA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:39.30
3 MENEGALDO CHIARA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.80
4 MORETTI ILARIA 1992 A.S. DILETT. SAN VITO 01:29.00
5 VERGATA CHIARA 1992 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:50.00

Batteria n° 3 di 4
2 ZANGARINI GIORGIA 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:36.68
3 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 01:26.00
4 INFANTI ANGELICA 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 01:29.00
5 STOPPA LAURA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:48.40

Batteria n° 4 di 4
1 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:56.30
2 ZANELLA ALESSANDRA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 01:35.57
3 CAGNATO GRETA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.01
4 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 01:28.40
5 BERETTA RACHELE 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.40

100 Farfalla - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 25/04/2004 ore 10:59

Batteria n° 1 di 3
2 TRINCANATO SIMONE 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.76
3 BRAGA THOMAS 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:12.20
4 LONGHIN LORIS 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.60
5 PELLARIN LUCA 1992 A.S. DILETT. SAN VITO 01:27.00

(segue Batteria n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città di Jesolo Foglio n. 3
26/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 2 di 3

1 COLOGNESE ANDREA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:31.00
2 BADOER TOBIA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:16.00
3 MORA PIETRO 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:11.90
4 BARTOLINI ANDREA 1991 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:13.00
5 MORO DENIS 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:27.00

Batteria n° 3 di 3
1 CREPALDI GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.00
2 CRIVELLARO DOMENICO 1991 TEAM EUGANEO 01:14.60
3 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.30
4 CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.00
5 MARIANO FEDERICO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:22.00

100 Farfalla - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 25/04/2004 ore 11:10

Batteria n° 1 di 4
2 ZANGARINI GIORGIA 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:33.50
3 ANTONIAZZI DENISE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.50
4 MAZZEO GIORGIA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:27.00
5 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.00

Batteria n° 2 di 4
2 ZANELLA ALESSANDRA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 01:28.40
3 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 01:18.40
4 ASOLATI VALENTINA 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:24.00
5 URBAN MARIA VITTORIA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:44.00

Batteria n° 3 di 4
2 CINAT MANUELA 1992 A.S. DILETT. SAN VITO 01:28.00
3 CAGNATO GRETA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.10
4 D'ALEO GIADA 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.86
5 VERGATA CHIARA 1992 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:41.00

Batteria n° 4 di 4
2 TELLAN JENNY 1992 A.S. DILETT. SAN VITO 01:27.00
3 GATTO ELEONORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:16.00
4 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.20
5 CAVALLINI MARTINA 1993 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:38.00

100 Stile Libero - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 25/04/2004 ore 11:43

Batteria n° 1 di 4
2 FERRO CARLO 1991 TEAM EUGANEO 01:06.80
3 VIANELLO MARCO 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:03.49
4 MORA PIETRO 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:04.80
5 MARTEARENA FRANCISCO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.20

Batteria n° 2 di 4
1 CREPALDI GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.88
2 PENZO PIERO 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:06.80
3 TAIARIOL LUCA 1991 A.S. DILETT. SAN VITO 01:03.00
4 BARBAZZA ANDREA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:04.00
5 FABRILE MATTIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.30

(segue Batteria n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città di Jesolo Foglio n. 4
26/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 4

1 LIBERTI FRANCESCO 1992 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:13.50
2 LONGHIN LORIS 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.90
3 BRAGA THOMAS 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:01.50
4 REATO ILLAN 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.90
5 TRINCANATO SIMONE 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.20

Batteria n° 4 di 4
1 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.90
2 BARTOLINI ANDREA 1991 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:05.00
3 MASON ALVISE 1991 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:57.00
4 CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.80
5 AURILIO ALESSANDRO 1991 A.S. DILETT. SAN VITO 01:07.00

100 Stile Libero - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 25/04/2004 ore 11:54

Batteria n° 1 di 4
2 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.50
3 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 01:09.00
4 GUBITTA NICOLE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.40
5 MAZZUCATO ILENIA 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.10

Batteria n° 2 di 4
2 D'ALEO GIADA 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.00
3 TELLAN JENNY 1992 A.S. DILETT. SAN VITO 01:08.00
4 MORETTI ILARIA 1992 A.S. DILETT. SAN VITO 01:09.00
5 PERELLA SILVIA 1992 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:14.50

Batteria n° 3 di 4
1 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:27.00
2 MAZZEO ROBERTA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:11.00
3 BALBINOT LUCIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:04.80
4 TASSI MARTINA 1992 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:09.00
5 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.90

Batteria n° 4 di 4
1 PROSDOCIMI OLGA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:20.60
2 D'ALBERTON AURORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:10.00
3 LUNARDELLI LUDOVICA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 01:03.60
4 ASOLATI VALENTINA 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:09.00
5 CALZAVARA ANNA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:12.00

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 25/04/2004 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
2 COLOGNESE, MANFRINATI, CREPALDI, BALDISSEROTTO ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:00.00
3 COASSIN, D'ANDREA, AURILIO, TAIARIOL  A.S. DILETT. SAN VITO 02:19.00
4 DAL FABBRO, BADOER, MORA, PENZO  A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:22.00

Serie n° 1 di 2
2 FELTRIN, BRUGNERA, LONGHIN, SMANIOTTO A.S.D. ARCA NUOTO 02:18.00
3 MASON, BARBAZZA, MORO, SCHIAVON  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:14.00
4 GELARDI, VIANELLO, BRAGA, ZANELLA  EUROJESOLO NUOTO 84 02:14.00
5 FAVERO, MASIERO SALMASO, CAMPAGNARO, REATO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:18.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città di Jesolo Foglio n. 5
26/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 25/04/2004 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
2 MAZZUCATO, GALZIGNATO, D'ALEO, ZANGARINI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:55.00
3 LUNARDELLI, URBAN, ZANELLA, CALZAVARA EUROJESOLO NUOTO 84 02:33.00
4 TASSI, CAVALLINI, VERGATA, PERELLA  CENTRO NUOTO TRASIMENO 02:35.00
5 BOVOLENTA, STOPPA, BOVOLENTA, BERETTA ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:00.00

Serie n° 1 di 2
2 BANFICHI, BELLAMIO, ANDOLFO, RAVAROTTO TEAM EUGANEO 02:23.00
3 GATTO, TERRIN, D'ALBERTON, MAZZEO  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:16.00
4 GUBITTA, CAGNATO, BALBINOT, MENEGALDO A.S.D. ARCA NUOTO 02:17.00
5 CINAT, INFANTI, TELLAN, MORETTI  A.S. DILETT. SAN VITO 02:26.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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